
Fin2-L2M
VÝKA.Z PRO HO.DNOCENÍ PLNĚNÍ ROúzEtvtruícn sAMospRÁvruÝcn celxú, DoBRovot-ruÝcn svnzxů o

Za období: L2l2O21,

obec Strašice; tčo oozsrszsi Strašice 8, Strašice, 387 ].6
právní forma: obec
předmět činnosti:

sestavený k: 3t.72.2o27
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.t.2022

PočTU
)í A REclotvÁlruícn nno

l. Rozpočtové příjmy
-___---r--*--_l-

schválený rozpočet l 
-:;Paragraf Položka TeXt ]očet po

ěnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

a b
1, 2 3IItt

ru-2 |-]aň z nříimů
520 000,00 521 405,00 521 405,93 100,00

1113

__. - r.,J,,,Ý ir!iÝl\Jvll vJU|J P,qugllq PUPl.rtlllKy

Daň z příjmů íyzickÝch o.on uyn**l *iZt ou
Daň 7 nříimů nťá\/ni.L^i^h ^č^h

6 000,00

197 000,00

32 666,00 32 666,02 100,00

II21,
84 704,oo 84 703,67 100,00

1,122 Daň z příjmŮ práVnickych osob za obce
Daň z nřidané hnrinnrv

466 000,00 714 533,00 7L4 71,9,95 100,03

1,2I1
180 000,00

1 168 000,00

334 020,00 334 020,00 100,00

1334 Odvody za odnětí pŮdy ze zemědělského pŮdního fondu
Ponlatak 7A nr^v^7 c\/ctÁm|l chř^ň^;Á,^,,x^í ^LY-,. ._Y

597 900,00 1 597 973,06 100,00

1340
0,00 887,00 886,80 99,98

1341
u,íJl epIaVy

poplatek ze psů
85 000,00 89 900,00 89 900,00 100,00
4 000,00 3 600,00 3 600,00 100,00L342 Poplatek z pobytu

Spřávní poplatky

Ďaň z hazarr]níats.

136 1
1 000,00 3 216,00 3 216,00 100,00

1381
2 000,00 1 500,00 1 500,00 100,00

1382

1511

]lcKycn 15 000,00 23 577,oo 23 577,oo 100,00
poo.ner Kr.!J/ner,híaC.příStrojů 0,00 2,o0 1,15 57,50

198 000,00
4II1"

218 836,00 21,8 835,17 100,00
y Z VSeoD.poKl.Spravy stát.roZpočtU 101 678,60 101 678,60 100,004I1,2 NeinV-nřii tran§fpr\/

0,00
4II3

70 800,00 70 800,00 100,00
0,00

0,00

92 24o,o0 92 24o,oo 100,004II6 ostatní neinVestlč,Dřjiaíé

4I22
604 543,00 604 543,00 100,00

42L6 ostatní in\/c§tiňní
0,00

0,00

500 000,00 500 000,00 100,00

4222 ln\/P§íičhí
597 000,00 597 000,00 100,00

l xxxx
lmr-T-r111

Bez paíagrafu
0,00 270 000,00 270 000,00 100,00

2 842 000,00 5 863 007,60 5 863 266,95 100,00
758 100,00 1 473 100,00 1- 473 867,4o 100,05I032 xxxx
758 100,00

1070 2LI1,
1 473 100,00 L 473 867,4o 100,05

i tlrlllJ - PUo^y(Uvalll §luzcU d \ 3 000,00

3 000,00

6 700,00 6 716,00 1o0,241070 Xxxx Rybářství
2I44 2I32

6 700,00 6 716,00 LOo,24
ycn Vecl a ]e]lcn óástí 9 000,00 9 000,00 6 000,00 66,672744 l xxxx ostatní službv

9 000,00
231,o 2II1, Příimv

9 000,00 6 000,00 66,67

231,o 2324

xxxx

200 000,00 195 162,00 166 871,57 85,50

2310
y

pitná voda
0,00 4 838,00 4 837,78 99,98

232t 2III
xxXX

200 000,00 200 000,00 17L 708,75 85,85

232L
30 000,00 30 000,00 26 032,73 86,78

kaly 30 000,00 30 000,00 26 032,73 86,78332 6 2324
0,00

3326 xxxx 40,00 39,94 99,85
noonot míst.kultur,nár,a hist.po 0,00

0,00

40,00 39,94 99,8534L2 2324 Přijaté nekapitálové příspěV(y a náhrady
34t2 xxxx 1 840,00 1 838,15 99,90

0,00 1 840,00 1 838,15 99,90361"2 )1)1 Př|my z pronájmu pozemků

Příimv z nrnnáimll ^ct.tňí^h

7 200,00
36L2 2I32

0,00 0,00 0,00

36I2 2324 PřiJaté nekapjtálové příspěvky a náhrady

Bvtové hn§nórlářchrí

244 600,00 251- 7g2,oo 251 796,00 100,00

3612 xxxx
0,00 9 868,00 9 867,06 99,99

3613 21,32 Příimv
251 800,00 261 660,00 261 663,06 100,00

3613 xxxx Nebytové hospodářství
]e]lCr 3 000,00 3 000,00 1 152,00 38,40

3 000,00 L 752,oo 38,40363 1 2324 přiiaté ne kanitálové nřísněrlkrl
0,00 3 434,00 3 434,00 100,00

Stíana 1 / 14

Daň z nemovitých Věcí

0,00

9lý_9ý q vJlvu^u

Podpora ostatních produkčních činností

Příimrl z nrnn ji-,,

Přijaté nekapitáloVé příspěvky a náhrady

3 000,00



Paragraf Položka TeXt

Veřejné osvětlení

SchVá|ený roZpočet R :počet po
něnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

100,00

a b
I 2 3

3631

3639

xxXx
2131,

0,00 3 434,00

88 000,00

3 434,00
88 000,00

363 9 311,1, Příjmy z prodeje pozemků

komunální slrlihrr a lí:ar

74 607,39 84,78

3639 xxxx
0,00 3 956,00 3 956,00 100,00

1aaa 2II7 příimv z noskrrtnvání
88 000,00

13 000,00

91 956,00 78 563,39 85,M

3723 xXXx SbĚr
19 760,00 19 764,50 100,02

6L7 I 21I2
rlcUeZp. a Komunal.'

Příimv
13 000,00 19 760,00 19 764,50 100,02

6177 2133
UUe]e

Příimv
0,00 20,00 20,00 100,00

6L7 I
617 I

2322

2324

Přijaté pojistné náhrady
1 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10 623,00

6 396,00 0,00Při.iaté nekapitálové příspěVkv a náhradv 0,00
677I xxXx Činnost místní spřáW I0 622,53 ]-00,00

10 643,00 17 038,53 160,096310 2I41, Příjmy z úrokŮ (část)

Ohprnó nříimll l r^r,
1 100,00

6310 xxxx 1 100,00 1- 082,47 98,41

6330

6330

4I34

4138

,qJ§ . .l!la|lU|llull UpeÍ 1 100,00 1 100,00 1082,47 98,41
tUVyCí

Převody z Vlastní pokladny
převodv vleeíním fnnrtů-

0,00 0,00

0,00

81 581,00 0,00
0,00

6330 xxxx 60 000,00 0,00

6409 2329 o§íetní
0,00 0,00 141 581,00 0,00

6409 xXxx ostatní činnosti iinde nezařazpnó
0,00

0,00

5 000,00 1 289,00 25,78

celkem
5 000,00 1 289,00 25,78

4 200 000,00 980 240,60 8 075 037,87 101,19

stranazl 14

Dříimll

1 000,00









lll. Financování

Název

_
le}at

číslo
položky l

řádkU
SchVálený rozpočet Rl .počet po

něnách
Výsledek od počátku

íokU
Plnění v

o/o

I I 2 3

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+)

Krátkoalohé íinanrnltání > t,,,---.a-
8111

0,00 -77 Lo6,92 -743 630,84 964,42
0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodolré piijate pŮjcene plostiedI\y ( l)
U hrazenó sDlátkv kráikorlo h\'/.h nřjiáil,/^h r

8IL2

.8113

.8I14

8115

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

změna stavu krátkodobÝch nřostřp.]ků
0,00 0,00

-743 630,84

0,00
Státních íinančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA Ě/-' -77 1,06,92 964,42

llKVlolly - prljmy (+)

Ahivní krátkoc]ohé
8117

8].18

8121-

un

0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování
0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé wdané r]lt tlronisv
0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) -

Dlouhodobé přijaté půjčenéŇ-
un,arene rptatry Oloulroooffi 

1-;
Změna stavr l .llnl lhn.l^híi^h ^"ffi

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

81,23 0,00 0,00 0,00 0,00
8I24 0,00 0,00 0,00 0,00

( )
Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

1ktl/nLglglhodobé operace řízenílikvidity - Vydaje c)

8125 0,00 0,00 0,00 0,00
8I27 0,00 0,00 0,00 0,00
8128 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé wdané
0,00 0,00 0,00 0,00

B2I1- 0,00 0,00 0,00 0,00loplsU (-)

krátko.1nhó
821"2 0,00 0,00 0,00 0,00
821,3 0,00 0,00 0,00 0,00

]UuJUerlyCn píostredkú r)
Zména

82I4 0,00 0,00 0,00 0,00
než Ze zahraničnr.n or"rn"ii"r.lrJň"ú";ě";ďřij'""""uKU 

Ze Zanranlcl ]Inýcrl 82L5 0,00 0,00 0,00 0,00
y - íJrljmy (+J

Aldivní krátkó.l^hÁ
8217 0,00 0,00 0,00 0,00

)

DlouhocJohé finannnrrání
82I8 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlnllho.1nhá
0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené §nlátk\/
822I 0,00 0,00 0,00 0,00

(-/
DlotthnrlnhÁ

8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobyc!11"'ý.n půjčených pro.tr"Ot,i §
Zrěna .tauu dlounoaobýcn @l-J
Aktivní rllor rhnrlnhÁ nnorle^ ;lffi-

8223 0,00 0,00 0,00 0,00
8224 0,00 0,00 0,00 0,00
8225 0,00 0,00 0,00 0,00llNv,ulty - Prljllly (Ť,

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvjdity - \^ýdaje G)
oDravné nalažÁt I nAnóžníh ^ň^y^^íň

8227

8228
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů oroanizace nemající charakter pří],rů 
" "ýd"jůVládního sektoru (+l) 8901

0,00 L61 684,25 L6I684,25 100,00

0,00 ,61 684,25 161 684,25 100,00
lUZully IJOí|yDU na 0evlzovych ÚČtech (+l)

Neořeverlené
8902 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í(součet zatřídu 8)
8905 0,00 0,00 0,00 0,00
8000 0,00 84 577,33 -581 946,59 -688,06

strana 6 / 14

llhra7éná cňIÁllw al4rv^A^^j,^h t^,nÁ^r,^L l,.,,_ _

l lhrazonÁ c^l4ll,,, l,.Arl.^A ^L.,^-



lv. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsotidace

NažeV číslo
řádku Schvá|ený rozpočet Ro

z
]očet po
těnách

VýSledek od počátku
roku

Plněnív
o/o

TeXt r 4I 42 43
Třídal-DaňoVépřl]my 4010 2 842 000,00 626 746,00 3 627 005,35 100,01
Třída 2 - NedaňoVé příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy
4o20 1 358 000,00 LI3 277,0o 2 066 233,92 97,77
4030 0,00 3 956,00 3 956,00 100,00

rřída4 - Přijaté transfeíy 4040 0,00 236 267,60 2 377 842,60 106,33
Příjmy celkem 4050 4 200 000,00 980 240,60 8 075 037,87 101,19

0,00
Konsolidace příjmů 4060

4061

0,00 0,00 141 581,00
vyporaoanl mlnulycn let mezl kra]eln a obcemi 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
2226 - Plíjmy z íinančního vypořádáníminulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00
ZLZ..I - řll|lly Z llílallCr|lno \iyporaoanl mlnulycn let meZi regioniílní radou a
kraji, obcemi DSo 4063 0,00 0,00 0,00 0,00
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 4o7o 0,00 0,00 0,00 0,00
2442 - splátky pŮjčených prostředkŮ od krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00
2443 - Splátky pŮlčených prostředkŮ od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

ái&rn;r.,u,n, 
sp|atKy pujcenych píostředků od Veřejných rozpočtů územní

4090 0,00 0,00 0,00 0,00
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00
4122 - Neinvestjční přijaté transíery od krajů 41,Lo 0,00 500 000,00 500 000,00 100,00
4123 - Neinvestiční přilaté transíery od regionálních rac] 4I1,1, 0,00 0,00 0,00 0,00

prl]ate tranSfery od rozpočtťl územní úrovně 4L2o 0,00 0,00 0,00 0,00
4133 - Převody Z V|astních rezervních fondŮ * 4130 0,00 0,00 0,00 0,00

Hrevooy z rozpoctovl/ch Učtú * 41,40 0,00 0,00 81 581,00 0,00
4137 - Neinvestiční převody mezi stat.měSty(PrahoU) a jejich měst,obvody
nebo částmi-přljmy " 41,45 0,00 0,00 0,00 0,00
4138 - Převody Z Vlastní pokladny * 4146 0,00 0,00 60 000,00 0,00

0,00
4139 _ ostatní převody z Vlastních íondŮ * 4]-50 0,00 0,00 0,00

prljate tranlitery od ol]cí 4I70 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - lnvestiční přijaté tran!;íery od krajů 4180 0,00 270 000,00 270 000,00 100,00

pn]ate transfeíy od regionálních rad 4I8I 0,00 0,00 0,00 0,00
4251 - |nvestiční převody m€}zi Statutárními městy (hl. m. Prahou) - 4182 0,00 0,00 0,00 0,00

prl]ilte tíanSíeíy od rozpoČtŮ Územní Úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ O24 - rransíery přijaté z území jiného okřesu 4L9I 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijatých z území iiného okresu 4792 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 028 - Transfery přijaté z územíjiného kraje 41,93 0,00 0,00 0,00 0,00

splatKy pU]Cenycn prostredkú pri]até Z úZemí jiného kraie 4I94 0,00 0,00 0,00 0,00
Příimy celkem po konsolidaci 4200 4 200 000,00 980 240,60 7 933 456,87 99,41
Třída5-Běžné\4rdaje 42I0 3 700 000,00 218 857,93 5 774 085,47 92,85
Třída 6 - KapitáloVé \^ýdaje 422o 500 000,00 ]45 960,00 1 719 005,81 93,1,2
Výdaje celkem 4240 4 200 000,00 ]64 817,93 7 493 091,28 92,91
Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 141 581,00 0,00

0,00
v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcínt 4260 0,00 0,00 0,00

translery krajÚm 4270 0,00 0,00 0,00 0,00
5325 - Neinvestiční tranSfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

tranStery Veře]ným rozpočtům územní úrovně 4280 3 500,00 17 340,00 17 340,00 100,00
5342 - Převody FKSP a sociá|nímu íondu obcí a krajŮ * 4281, 0,00 0,00 0,00 0,00

Hrevooy Vlastnlm rezervnlm íondúm územních rozpočtŮ * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00
5345 - Převody Vlastním rozpočto\^i,m účtŮm - 4300 0,00 0,00 61 581,00 0,00
có+í - l\elílVesIlCnl prevoOy mezl stat.měSty(Prahou)a jejich měst,obvody
nebo částmi-Vydaje *4305 0,00 0,00 0,00 0,00

puklaully - 4306 0,00 0,00 80 000,00 0,00
prevooy vlastnim Íondúm * 4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního Wpořádání minulých |et mezi kralel-I-l i}, obcemi 4321" 0,00 0,00 0,00 0,00
yoaje Z Tlnancnlno Vypofadáni minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSo 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

pu]cene přOstředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

pU]cene prOstředky regioná|ním radám 4341" 0.00 0,00 0,00 0,00
5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
6341 - |nvestiční transfery obr;ím 4360 0,00 0,00 0,00

ransTery Kra]Um 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 7 / 14



Nazev

Text

číslo
řádkU

I

Schválený rozpočet

41

R( |počet po
něnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

42 43
vJŤJ - lllvEĎ(lLlll tldll5leíy reglonalnIm radam

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně
6363 - lnvestiční nřevnrl\/ n]A7i ciáílliÁrními hx-rt, /kl

437I

4380
- 4381

44oo

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
lt)U,

6441 - lnvestiční nůiňAná 0,00 0,00 0,00

6442
0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - lnrrcstiční niričan;
44L0 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní in\/pstiční
4471

4420

0,00 0,00 0,00 0,00
úroVně 0,00 0,00 0,00 0,00

Zl OZz - půjeene prostreOXyffi
ZJ 035 - Transíprrr.^"l^r.,,raffi-

442L 0,00 0,00 0,00 0,00
4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného ffi
vyoare cetKem po *o*o1,o-
Saldo nříimů a rn'rrlaiů ,^ r,^^.^ii- 

-...... ................. -- .-'-

4423

4424
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

443o 4 200 000,00 064 817,93 7 351 510,28 91,15

Třída 8 - Financování

konsolidace financování
Financování celkem po kor""lid""i

,konsolidační položkV

444o

445o
0,00 -84 577,33 581 946,59 -688,06
0,00 84 577,33 -581 946,59 -688,06

4460 0,00 0,00 0,00 0,00
447o 0,00 84 577,33 _581 946,59 -688,06

Strana 8 / 14

A?/ tr



Vl. Stavy a změny stavŮ na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC
Běžné účty íondů ÚSc
Běžné účty ce|kem

Pokladna

Ulslo
řádkU Počáteční stav k 1.

stav ke konci
,rykazovaného období změna stavu

r

6010

60r0

61 62 t,-,í

6 328 427,6

0,0

7 046 129,55 -7L7 70I,87
0,00 0,00

ti030 6 328 427,6 7 046 129,55 71,7 707,87
bU40 l 25 966,0 51 894,97 -25 928,97

Strana g / 14



Vl!. Vybrané záznamové jednotky

Název

l ext

číslo
řádku

t

Schválený,o.poeet l R! :poČet po
něnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

7I 72 73
-- Ý- l l lqllJ,Uly Plljalc Z uZBllIl ]lllelI0 oKresu

V tom položky:
2226 - Příjmy z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi

7090 0,00 0,00 0,00 0,00

7092 0,00 0,00 0,00 0,00
y

4129 - ostatní nei
7700

711-0

]I20

0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční nřiiató
0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostetní in\/p§iiční
0,00 0,00 0,00 0,00

7.1 O2F - §'nl^tL\l nťriňanílnh
7I30 0,00 0,00 0,00 0,00_ ___ ÝřlqllY Pv,vvllrvll PlUJutu^u trlljd(yull Z uzeml Jlneno okresu

V tom položky:
2441 - splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí

_2449 
- ostatní.platry poleu

úrovně

7740

7150

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7160 0,00 0,00 0,00 0,00
4U w4u _ l l dl lslcl y íJusKytnllte na Uzemi llného okresu
V tom položky:
5321 - Neinvestiční transíery obcím

717o 0,00 0,00 0,00 0,00

7180 0,00 0,00 0,00 0,00
""_v vJlullll l|9lllve§UUlll l|d||5|ery Verejnym rozpoetúm územní úrovně
s3Oz - výoaju, íinaneniho uyffi
6341 - lnvestiční tr"n.furu offi
6349 - ostatní inu..tieni tr",ffi
ZJ O27 - p iiřen6 n.^"troln,k

7190 0,00 0,00 0,00 0,00
7 I92 0,00 0,00 0,00 0,00
7200 0,00 0,00 0,00 0,00
721,o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮ.ičené prostředky obcím

7220 0,00 0,00 0,00 0,00

7230 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným r.orpoet,ir7.nW

7240 0,00 0,00 0,00 0,00
, . ._ llivvJtlull. Pujuqllc PlU§lleuKy 00Clrn

6449 - ostatní investiční půrm
uroVné

7 -1 O2R -'íran<íar, nřii5rÁ - l,-^F

7250 0,00 0,00 0,00 0,00

7260 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položl{y:
2223 - Příjmy Z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

7290 0,00 0,00 0,00 0,00

72gI 0,00 0,00 0,00 0,00
vyporaoanl mlnulycn Iet mezi obcemi

4121 - Neinrrpcriňní
7292 0,00 0,00 0,00 0,00

12
7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatni nejnvestiční při]até transíery od rozpočtŮ rl.emn rLrorrrre

422 1 - lnvestiční nřii.tÁ tr^. "roF

7310 0,00 0,00 0,00 0,00
732o

7330

0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajŮ

+zzg - o.tutní inu".tiční p@'r,o
ZJ 029 -Solátkvnůičpn\inh ^,^ffi__

0,00 0,00 0,00 0,00
734o

7350

7360

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

KlaJe
V tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
244) - šnlAr^t nfliX-^i,^l ^"^^.*,x]-,l

0,00 0,00 0,00 0,00

737o 0,00 0,00 0,00 0,0c
_,,- ÝřlÝqY Pvjvullrvll PlUngu^u Uu KldJu

-2449 
- ostatní splátky půjčŇ@

úroVně

7380

7390

0,00 0,00 0,00 0,0C

0,00 0,00 0,00 0,00
jlneno kraje

tom ooložkv,
74o0 0,00 0,00 0,00 0,00

5321 - Nejnvestiční transfery obcím 741,0 0,00 0,00 0,00 0,00
99!9 llU1,1vEJtlUlIl tldll§|trly KIa]um

sszg - o.trtní nuinu".tični trffi ú.",,ě

'auu 
- uýo"j" r fin"nrn'no

634] - ln\/F<liční tř.ncfóh, ^x^rF

7 42o 0,00 0,00 0,00 0,00
7 43o

743L
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvesiiční
7440 0,00 0,00 0,00 0,00

634'- o.t"t.íir". ým rozpočtŮm ú.e.!,r!r".ě
ZJ 036 _ Půičkv nn§k\dnlllnÁ.ffi

7 450 0,00 0,00 0,00 0,00
7 460 0,00 0,00 0,00 0,00

nóložló/,
]470 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - NeinVestiční půjčené prostředky obcím 74B0 0,00 0,00 0,00 0,00
JUŤ. - ,!c,l lvcstlLl Il pu]Ueí]e proslreOKy KraJúm

5649 - Ostatní nein\/p§íičllí ",iir."a^-*
7 49o

7500

0,00 0,00 0,00 0,00
úrovně 0,00 0,00 0,00 0,00

[]rOstreoky
6,442

7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní in\/A§iiňní niliňó,.Á
7520 0,00 0,00 0,00 0,00

úrovně 
Pvrvul19 PluěLlguNy vYlcjllylll íUZpoCIUm

7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 10 / 14

71



lX. Přijaté transfery a pŮjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Učelový
znak Položka Text Výsledek od počátku

roku

a b 93

13013 4II6 ostatní neinVestič.přijaté transíery ze stát.íoZpočtU 183 836,00
13013 xXXx operační program zaměstnanost 183 836,00
29oL4 4IL6 ostatní neinVeStič.přijaté transíery ze stát.roZpočtu 284 690,00
29oL4 xXxx Přísp,na obnovu,zaiišt,a vých,porostů podle písm.B pravid. 284 590,00
29015 4ftb oStatní neinVestič.přijaté tranSíery Ze Stát.roZpočttl 50 977,00
29015 xxxx Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle písm.D 50 977,00
29029 4IL6 oStatní nelnVestič.přijaté tranStery ze stát.íozpočtu 85 040,00
29029 xxxx Finanční příspěvek na ochranu lesa 85 040,00
29996 42L6 ostatní invesliční přijaté transfery Ze Stát. rozpočtll 597 000,00
29996 xxXx podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví ob"í - podprogr",n č. ,29293 - lV 597 000,00
89034 4113 Neinve:stiční přijaté transfery Ze státních íOndů 46 582,00
89034 xXxx podpoía investic ke zvýšení odolnosti a ekologické hodnoty lesních ekosystémů - Nlv - sR 45 582,00
89035 4LL3 NeinVÉ)Stiční přijaté transfery Ze státních íondů 45 658,00
89035 xxxX podpora investic ke zvýšení odolnosti a ekologické hodnoty lesních ekosystémů - Nlv - Eu 45 658,00
98037 4I1L NeinV()st.přij.tranSfery Z Všeob.pokl.spráVy stát.roZpočttI 4]. 678,60
98037 xxxx Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rck2O21r 41 578,60
98071 4LLI NeinVeSt.přij.transfery Z Všeob.pokl.spráVy Stát.rozpočtu 60 000,00
98071 xxxx Účelové dotace na Výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR 60 000,00

Celkem 1 395 461,60

Slrana 11 / 14



X, Transfery a pŮjČky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolný n svazkům obcía regionálním radám
úe etoin7 

lznak 
I

I

|-
Položka

kód územní
jednotky Výsledek od počátku

rokU

bI c d

Stíana 12 / 14



xI. PřfimY ze zahraniČních zdrojŮ a související příjmy v členění podle jednotlivrých nástrojů a prosto ových jednotek

Paragraf I eolozt<a Text Nástroj Schválený rozpočet Ro
z

oočet po
lěnách

VýsIedek od počátku
rokU

Plnění V
a/o]ed notka

a b c d 1 2 3
4II6 oStatní neinVestič.přijaté tranSfery Ze stát. 104 1 0,00 32 391,88 32 391,88 100,00
4LI3 Neinvestiční přijaté transíery Ze státních íondů 130 1 0,00 46 582,00 46 582,00 100,00xXxx xxxx Prostředky cz xxxx L 0,00 78 973,88 78 973,88 100,00
4LL6 oStatní neinvestič.přijaté tranSíery Ze Stát, Lo4 5 0,00 I5I 444,12 I5I 444,12 100,00
4II3 Nejnvestjční přijaté transíery Ze státních fondů 130 5 0,00 45 658,00 45 658,00 100,00

Xxxx xxxx prostředky Eu XxXx 5 0,00 L97 Lo2,t2 L97 Lo2,12 100,00
celkem

0,00 276 076,00 276 076,00 100,00

strana 13 / 14



Xll. Výdaje sPoluÍinancované ze zahraniČních zdrojŮ a související vlýdaje v členění podle jednotlivlýl h nástrojů a prostorov.ých jednotek

Paragraf Položka Text Nástroj
]ed notka SchVálený roZpočet Ro ]očet po

těnách
Výsledek od počátku

íokU
PlněníV

o/o

a b c d I 2 3
617 I 5011 Platy Zaměstnanců v prac.pom. Wjma zaměst.ne 104 1 0,00 23 683,51 23 683,51 100,00
6L7I 503 1 Povin.pojistné na soc.Zab.a příSpěVek na St. 1-o4 I 0,00 5 873,98 5 873,98 100,00
617L 5032 PoVinné pojistné na veřejné Zdravotní pojištění Io4 L 0,00 2 131,35 2 131,35 100,00
6771- 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1"o4 I 0,00 703,04 703,04 100,00
Xxxx xXxX Přostředky cz XXxx 1 0,00 32 391,88 32 391,88 100,00
6171- 5011 Platy zaměstnancŮ v prac.pom, Vy]ma Zarněst,n. 1-o4 5 0,00 ILo 729,29 1Io 729,29 100,00
6L7I 5031 Povin.pojistné na SoC.Zab.a příSpěVek na st. Io4 5 0,00 27 463,02 27 463,02 100,00
6171, 5032 PoVinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění ro4 5 0,00 9 964,85 9 964,85 100,00
617 7 5424 Náhrady mezd v dobó nemoci to4 5 0,00 3 286,96 3 286,96 100,00
xxxx xxxx Prostředky EU xXXX 5 0,00 L51 444.12 151 444,L2 100,00

celkem 0,00 183 836,00 183 836,00 100,00

odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní jedr

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:

o skutečnosti :

Došlo dne :

)tky :

tel.:

tel,:

stana 14 l L4



RozVA
] úzEMNísAMospRÁVNÉ cELKy, sVAzKyoBcí, Rt

Za období: 12i

obec Strašice; lČo 00251828; str
Právní forma: (

předmět činnl

sestavená k: 31.!

(v Kč, s přesností na dvě r

okamžik sestavení:

HA
:GloNÁLNí RADY RE
|202L

ašice B, Strašice, 3B7 16

)bec

rsti:

L2,2021"

leSetinná místa)

11,,2.2022

SOUDRŽNOSTI

I 2 4

Název položky Syntetický
účet

ú ETNí oBDoBi

Běžné
Minuló

BrUtto Korekce Nelto
AKT|VA CELKEM
A, stálá aktiva

44 654 633,34 8 172 5: },68 36 482722,66 34 92L 575,7l
37 209 299,30 81451 1,68 29 064 155,62 28oLB M7,9I

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 2B3 462,00 27o 4 ,00 12 997,00 27 265,00
1, Nehmotné Vysledky V\i,ZkUmu ,r \,}'Vo]e oL2 0,00 ),00 0,00 0,00
2. Software 013 0,00 ),00 0,00 0,00
3. ocenitelná práVa

01-4 0,00 ,00 0,00 0,00
+. řUVUlcllKy íla eíIllSe a preTeíencnl llmlty 015 0,00 ,00 0,00 0,00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 98 060,00 98 0( ,00 0,00 0,00
6, oStatní dloUhodobý nehmotný maietek 019 185 402,00 L72 4( ,00 t2 997,0o 27 265,00
/ . l\cuUKU| lucí|y ulOUílOo0Dy nenmolny ma]etek o41 0,00 ,00 0,00 0,00
8, Posl§^nuté zálohy na dIouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 .00 0,00 0,00
9, Dlouhodobý nehmotný majetek Určený k procleji 035 0,00 .00 0,00 0,00

ll. DIouhodobý hmotný majetek 36 925 837,30 7 874 61 ,68 29 051 158,62 27 g9I I82,gL
1. Pozemky

2. Kulturní předměty
031 5 673 687,82 ,00 5 673 687,82 5 673 766,92
032 5,00 ,00 5,00 5,00
02L 27 376 623,12 6 o42 gE ,40 21273 658,72 2o 156 735,81

souDory hmotných movitých Vě()Í 022 2 543 193,08 557 91 ,00 1 985 277,08 2 095 881,08
VdlyUll 025 0,00 00 0,00 0,00

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1- 273 798,28 L 273 79 ,28 0,00 0,00
7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek o29 0,00 ,00 0,00 0,00
8, Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek o42 114 350,00 00 114 350,00 60 614,10
9. PoskytnUté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 ,00 0,00 0,00
]_0, Dlouhodobý hmotný majetek určený k prode]i 036 4 180,00 ,00 4 180,00 4 180,00

lll, Dlouhodobý finanční majetek

061

0,00 ,00 0,00 0,00
loznoOUJlclm 0,00 00 0,00 0,00

2, N/ajetkové účasti V osobách S podstatným V|ivem 062 0,00 ,00 0,00 0,00
3. Dluhové cenné papíry držené clo splatnosti 063 0,00 ,00 0,00 0,00
4. D|ouhodobé půjčky 067 0,00 00 0,00 0,00
5. Termínované vk|ady dIouhodobé 068 0,00 00 0,00 0,00

lOooDy ma]etek 069 0,00 00 0,00 0,00
1, Pořizovaný dlouhodot]ý finanční majetek 043 0,00 00 0,00 0,00
o. řusKytílute Zalony na oloUn0oo0y nnancni ma]etek 053 0,00 00 0,00 0,00

lV. Dlouhodobé pohledávky
0,00 00 0,00 0,00l. řu§kytíluLe ílavratne Ilnancnl wpomocl dlounodot]e 462 0,00 00 0,00 0,00

pul llcudVKy Z |]UsloUpenycl 464 0,00 00 0,00 0,00
poSKytn uIe ly 465 0,00 00 0,00 0,00
pulllcudvky 466 0,00 00 0,00 0,00

5. ostatní dloUhodobé pohledávky 469 0,00 00 0,00 0,00
6. DIo]rhodobé poskytnuté Zálohy na tranSfery 471 0,00 00 0,00 0,00

B. oběžná aktiva 7 4É.5334,04 27 36,, 00 7 4L7 967,04 6 9o3 L27,2o
l, Zásoby L 124,34 00 1724,34 6 296,15

],, Pořízenímateriálu

2. 1,4ateriál na skladě
I11 0,00 c0 0,00 0,00
I12 0,00 ]0 0,00 0,00

3. lvlateriál na cestě
4. Nedokončená Výroba

119 0,00 ]0 0,00 0,00
127 0,00 ]0 0,00 0,00

5. Polotovařy Vlastní uýroby L22 0,00 ]0 0,00 0,00

0,00
6. Výrobky

7, Pořízen( zboží
1r1 0,00 ]0 0,00
131 0,00 ]0 0,00 0,00

8. Zboží na skladě 132 1, L24,34 ]0 I124,34 6 296,15
9. Zboží na cestě
10. ostatní záSoby

138 0,00 ]0 0,00 0,00
139 0,00 )0 0,00 0,00

ll. Krátkodobé pohledávky 346 185,].8 27 367,oo 318 818,18 542 437,37
1. odběratelé 311 t97 844,80 24 567,oo L73 ?77,8o 133 008,64
2, Směnky k inkasu 3L2 0,00 )0 0,00 0,00

Stíana 1 / 3

3. stavby

oroStU



1 2 3 4

Název položlly Syntetický
účet

:EINÍ OBDOBÍ

Běžné
MinuléBrutto Korekc€ Netto

3. PohledáVky za eskontované C;enné papíry
4. Krátkodobé poskytnUté Zá|ohV

313 0,00 0.00 0,00 0,00
3L4 84 553,62 0.00 84 553,62 64 283,62

5, Jiné pohledávky Z hlavní činnosti ófc 6 660,00 28 J,00 3 860,00 5 501,00
6. Poslq^nUté náVratné íinanční rnýpomoci křátkodObé 316 0,00 ],00 0,00 0,00
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrŮ 317 0,00 ],00 0,00 0,00
8. PohledáVky z přerozdělovaných daní
9. Pohledávky za zaměStnanci

319

335

0,00 ].00 0,00 0,00
0,00 ].00 0,00 0,00

10. Sociální Zabezpečení 336 0,00 ].00 0,00 0,00
11. Zdravotní pojištěn Í 0,00 ].00 0,00 0,0012. Důchodové spoření
13. Daň z příjmů

0,00 ].00 0,00 0,00
34I 0,00 ].00 0,00 0,00

0,00
14. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
15, Daň z přidané hodnoty

342 0,00 ],00 0,00
343 0,00 ].00 0,00 0,00

16. Pohledávky za osobamj mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 ).00 0,00 0,0017. POh|edáVky Za Vybranými ústředními vládnínri institucemi 346 0,00 ].00 0,00 0,00
_ 18. PohledáVky za Vybíanými místními vládními institucemi 348 0,00 ).00 0,00 0,00

23, Kíátkodobé pohledáVky z rua|ení 361 0,00 ),00 0,00 0,00
24. PeVné termínové operace a opce 363

369

0,00 ).00 0,00 0,00
lceIlyCr operacl 0,00 ).00 0,00 0,00

26. PohIedáVky Z finančního Zajištění 365 0,00 00 0,00 0,00
27, Pohledávky z vydaných dluhr:pisŮ 367 0,00 ,00 0,00 0,00
28. Krátkodobé poskytnUté Zálohy na transíery 373 0,00 ).00 0,00 0,00
29. Krátkodobé zprostředkování transíerŮ aaE 0,00 ),00 0,00 0,00
30, Náklady příštích období óoa 2 021,00 1.00 2 o21,,oo 2 021,oo
31. Příjmy příštích období 385 0,00 .00 0,00 0,00
32. Dohadné účty aktivní

33. ostatní krátkodobé ponto,iukv
388 55 105,76 |.00 55 105,76 337 623,11
377 0,00 ,00 0,00 0,00

lll. Krátkodobý finanční majetek 7 o98 024,52 ,00 7 og8 024,52 6 354 393,68
1. Majetkové cenné papíry k obclrodování 251 0,00 .00 0,00 0,00
2. D|uhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 .00 0,00 0,00
3. Jiné cenné papíry

4. Term ínované vt<lady t<rátkooobe
256 0,00 .00 0,00 0,00
244 0,00 00 0,00 0,00

5, Jiné běžné účty 245 0,00 .00 0,00 0,00
9. Běžný účet 241 0,00 00 0,00 0,00
1,1,, Základní běžný účet úZemních samosprávných celků 7 046 L29,55 00 7 046 1,29,55 6 328 427,68

uUty 10lIuu UZemnlcn samospíavl,]ycn celkú 236 0,00 .00 0,00 0,00
263 0,00 .00 0,00 0,00
262 0,00 00 0,00 0,00

17. Pok|adna 261, 51 894,97 .00 51 B94,97 25 966,00

Strana 2 / 3

15. Ceniny

16. Peníze na cestě



Název položlry

I 2

Synt
úr

lichý
)t

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minu|é

Vle§thí 36 482 L22,66 34 921 575,11

l l. Jmění účetníjednotky a upravující položky
l| 1. Jmenl Ucetni Jednotky

| 4. Kuízové íozdíly

@
7. opravy předcházejících účetních období

ll. Fondv účetní iednotkv

6. ostatní íondy

lll. Výsledek hospodaření
r. Výrtua.t r,o.poá
2. Výsledek no.po
g. výst"o"r nospodar

D. cizízdřoje
l. Rezervy

1. ReZerVy

ll. Dlouhodobé závažkv
1. Dlouhodobé úVěry

Z, P ri j ate n ávratn é ti n an c rr l-,,n_ýp o rffi
3. Dlouhodobé závaz^l z Vydaných dluhopisŮ
4. Dlouhodobé přijaté zálohy
5. Dlouhodobé rau".t v
6. Dlouhodobé směnkv k úhradě

7. ostatní dlouhodobé závazl<y

36 o97 42l|72 34 203 930,94

4

22 874 457,54 22 247 548,80
14 900 773,89 14 900 773,89

!
4|

10 970 510,07 10 343 601,33

0,00 0,00
4l -3 000 504,82 -3 000 504,82
4l

4l

4

3 678,40 3 678,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
13 222 964,18 11 956 382,14

4:

I266 582,04

0,00

1 853 776,14

0,00
4! 11 956 382,],4 10 102 606,00

384 700,94 7L7 6M,L7
0,00 0,00

4l 0,00 0,00
15 000,00 0,00

0,00 0,00
4a 0,00 0,00
45

45

0,00

0,00

0,00

0,00
45 0,00 0,00
45 0,00 0,00
45 ].5 000,00 0,00

u9 pllrqlc Ldlvlly lld tlaílslely

lll. Kíátkodobé závazl<y

1. Krátkodobé úVěry

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3. krátkodobé závazkv z wdaných dluhopisů
4. Jiné krátkodobé pŮjčky

5. Dodavatelé

6. Směnky k úhradě

7. krátkodobé přiiaté zálohy
8. závazkv z dělené soráw
9. Přijaté náVratné finanční \^ipomoci krátkodobé
1O. ZaměStnanci

IL, Jiné závazl<y vŮči zaměstnancům
12. Sociální zabezpečení
13. Zdravotní po,iištění

]-4. DŮchodové spořen

15. Daň z příjmů

16. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
17, Daň z přidané hodnotv

78. Závazl<y k osobám mimo Wbrané Vládní instituce

47 0,00 0,00
369 700,94 717 644,I7

28 0,00 0,00
28 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

; 77 444,78

0,00

1,46 224,01

0,00

t37,27 0,00

0,00 0,00
321 0,00 0,00
33 75 228,oo 82 098,00
33l 0,00 0,00
33( 2 5o2,oo 2 502,o0
33 6 324,00 6 324,00

0,00 0,00
34 0,00 0,00
34i 8 524,00 10 117,00
J4J 55 114,00 1 066,00
34! 2 000,00 5 000,00

20. Závazky kwbraným místním Vládním institucím
Zl, t<rátkodobé rávaz
28. PeVné termínové operace a opce
29, závazl<y z neukončenÝch finančních operací
30, ZáVazky Z íinančního Zajištění
sr. zav-ky. up

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

35. Výdaje příštích období
36, Výnosy příštích období
37. Dohadné účty pasivní

38, ostatní krátkodobé zaufr

34 0,00 0,00
34§ 0,00 0,00
5oz 0,00 0,00
lbJ 0,00 0,00
364 0,00 0,00
36€ 0,00

0,00

0,00
368 0,00
374 60 000,00 364 000,00
375 0,00 0,00
383 0,00 0,00
384 0,00 900,00
389 80 839,89 84 311,16
378 1 587,00 15 102,00

odesláno dne: Razítko: VedoUcího účetní jednotky

Strana 3 / 3



VÝKAZ ZlSKU A
úzeuruí sRvtospRÁvru É cetxy, sVAzKy oscí, neclolrt

Za období: t2l202L
obec Strašice; tČo oozsrszs; Strašice B,

právníforma: obec
předmět činnostl:

SeStaVe ný k: 33-.12.2021,

(v Kč, s přesností na dvě desetinni

Okamžik sestavení: 1,,2.202

zTRÁrY
llruí nRoy REGlc

Strašice, 387 16

místa)

SOUDRŽNOSTI

I 3 4

Název položky syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Bšžné Minu|é

Hlavní činnost Hosp
čir

jářská
ost Hlavní činrrost Hospodářská

či nnost
A. NÁKLADY CELKEM 5 791 393,80 0,00 5 502 253,87 0,00

|. Náklady Z činnosti 5 394 012,B0 0,00 5 301 700,87 0,00
501 575 561,61 0,00 308 105,07 0,00

5polreDa ener9le 502 t72 730,L2 0,00 158 988,89 0,00
3. Spotřeba jiných neskladovatelných docláVek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
4, Prodané zboží 504 20,00 0,00 0,00 0,00
5. Aktivace dloUhodobého majetku 506 0,00 0,00 -34 040,93 0,00
6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
7 . Zména stavu zásob vlastní r{,roby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
8. opraw a udržování 511 1 180 759,06 0,00 976 869,15 0,00
9. Cestovné 5L2 10 911,00 0,00 11 388,00 0,00
10. Náklady na reprezentaci 513 5 584,00 0,00 28 397,94 0,00
11, Aktivace VnitroorganiZačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12. ostatní s|uŽby 518 1 380 248,87 0,00 1 902 799,40 0,00
13. N/zdové nák|ady 52I 1 059 841,00 0,00 874 320,00 0,00
L4. Zákonné Sociá|ní pojištění 524 133 362,00 0,00 74 328,00 0,00
15. Jiné sociální polištění 525 1 139,00 0,00 404,00 0,00
16, Zákonné sociální náklady Ena 4 7o2,oo 0,00 2 870,00 0,00
17. Jjné sociá|ní náklady 528 2 200,00 0,00 0,00 0,00
18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
19. Daň Z nemovitostí 532 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00
20. Jiné daně a poplatky 538 17 806,00 0,00 20 636,00 0,00
22. Smluvní pokuty a úroky z prorllení 547 0,00 0,00 0,00 0,00
23. Jiné pokuty a penále 542 30 000,00 0,00 0,00 0,00
24. Dary a jinábezúplatná předání 543 24 I25,oo 0,00 139 707,15 0,00
25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
26. Manka a škody 54l 0,00 0,00 0,00 0,00
27. Tvolba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
28, odpisy d|ouhodobého majetku 551 673 219,00 0,00 637 429,oo 0,00
29. Prodaný dloUhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
30. Prodaný d|ouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
31. Prodané pozemky 554 79,10 0,00 t21,,I0 0,00
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Tvorba a Zúčtování opravných po|ožek 556 6 349,40 0,00 10 811,80 0,00
34. Náklady Z Vyřazených pohledáVek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
35. Náklady z drobného dIouhodobého majetkLl 558 2I o94,Io 0,00 116 098,80 0,00
36. ostatní náklady z činnosti 549 90 001,54 0,00 68 187,50 0,00

Il. Finanční náklady
0,00 0,00 0,00 0,00

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Urol<y 562 0,00 0,00 0,00 0,00
3, Kulzové ztráíy 563 0,00 0,00 0,00 0,00
4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
5. ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

lll. Náklady na transfery 63 361,00 0,00 22 903,00 0,00
2. Náklady Vybraných míStních Vládních institucí na transfery 572 63 361,00 0,00 22 903,00 0,00

V. Daň z příjmů
334 020,00 0,00 177 650,00 0,00

1. Daň Z příjmů 591 334 020,00 0,00 177 650,00 0,00
2, Dodatečné odvody daně Z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana ]_ / 2

1. Spotřeba materiálU



Název položky

1 3 4

Syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hostr
či

dářská
1ost Hlavní činnost Hospodářská

činnoSt

@-
r. výnosy z proaeje vtastnicn ,týronkŮ

2. Výnosy Z prodeje služeb
3. Výnosv z oronáimu

4, Výnosy z prodaného zboží
S, Výno"y ru .práuňích poplutků-
6. Výnosy z místních poplatkŮ -
8. Jiné Mýnosy z V|astních \^ýkonŮ

9. smluvní pokuty a rirorv z prooleni
10, Jiné pokutv a Denále

11. Výnosy z Wřaz ených pohledávek
tZ. Výnosy z prodeje máernlu-

601

7 057 975,84 0,00 7 356 030,01 0,00
1923 645,40 0,00 1 863 967,60 0,00
I 261,171",42 0,00 I234 618,04 0,00

602 274 075,16 0,00 I9I227,77 0,00
603 321,9L2,79 0,00 317 993,79 0,00
604 16,53

1 500,00

0,00 0,00 0,00
605 0,00 2 730,00 0,00
606

609

641,

93 853,00 0,00 104 311,00 0,00
20 764,50

0,00

0,00 I0 277,oo 0,00
0,00 0,00 0,00

642 0,00 0,00 0,00 0,00
643

644
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

l l la]etKU
14. VÝnosv

645

646
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00_Ý. ÝrllvJr - PlUwglt PuÁĚlll^l

1 6 černání fnnr|ů
647

648

3 956,00

0,00

6 396,00

0,00 2 810,00 0,00

17. ostatni V\i,nosy Z činnosti

ll. Finanční \^ýnosy

0,00 0,00 0,00
649 0,00 0,00 0,00

L 082,47 0,00 I270,84 0,00

2. |Jrol<y

3. KurZoVé Zisky

4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou
5 \/Ýnncrr z .ll^,,h^.l^hÁh^ íih5hx_íh^ -^l^}l_,

661 0,00 0,00 0,00 0,00
662

663

I 082,47

0,00

0,00 I270,84 0,00
0,00 0,00 0,00

664

665

669

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6. ostatní finanční \^i,nosy

lV. Výnosy z transferŮ

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 604 45B,62 0,00 2 455 016,09 0,00
672 1 604 458,62 0,00 2 455 016,09 0,00

6B1

3 528 789,35 0,00 3 035 775,48 0,00
638 775,62 0,00 863 902,17 0,00

u4, lc . pl lJl l lU pl dvl llUKyUí| 0s( 682 1 048 739,95 0,00 672 526,2L 0,00
lo[y 684 1 597 973,06 0,00 I 249 o77,45 0,00ll ý,llv!, 4w 9ull9llyUll JpullculllL|l udlll 685 0,00 0,00 0,00 0,00J. v/l,UJJ Z9 JUllcllylll llld]eLKuVyUll 0aÍ]l

6. Výnosy z ostatních .díl"ný.h du,rí u polrutkůffi
686 2t8 835,77 0,00 231 562,00 0,00
688 24 464,95 0,00 18 707,65 0,00

1. Výsledek hospodaření před Zdaněním
2_ VÝsle.lpk hncn^.lářÁni n;r^;Ř,,,.^,^,

1 600 602,04 0,00 2 o3I 426,14 0,00
I 266 582,04 0,00 1 853 776,]-4 0,00

odesláno dne: Razítko;
, 
jpi. 

". 
j",i.iň" je.iňi 

ióá.Ó*v

Strana 2 / 2

oZemKU

llld]c(Ku

transTeru
v. vrllwJy -9 Jullcllyull udlll d pUpla(KU

,ullcllc uqlle Z pll]llu lyZlUKyUll USOIJ



pŘíloHA
úzeuruí sRvtospnÁvruÉ celxy, sVAzKy ogcí, RecloruÁr-ruí RADy RE

Za období: L2l202L
obec Strašice; lČo oozsrsza; Strašice B, Strašice, 3B7 16

právní forma: obec
předmět činnosti:

Sestavená ki 31,, 12.2027
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamži k sestaven í: 7.2,2022

SOUDRŽNOST|

A,1. lníormace podle § 7 odst. 3 zákona

účetní jednotka nepřetzržitě r";

A.2. |nformace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka ou'u nu."n" rr*u..'r
ČSÚ a v souladu š aktualizací MP/2BloEKo.

A.3. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní jednotka UžíVá Mo or.,
- pořlzovací cena, zpŮsob ÚČtován Í B (\4ý,iimku lvoří zboží na skladě - je u něho téměř žádný pohyb _ odepisuje se při prodeji zeskladu;
- drobný dlouhodobý majetek hmotný - V pořizovací ceně od 3 do 40 tis.Kč;
_ drobný dlouhodobý majetek nehmotný - V pořizovací ceně od 7 do 60 tis. kč;
- hmotný a nezhmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovácích nákladech;, účetní jednotka nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé íinánční investice;
- oq 1 1 2014 ÚČetní jednotka poUŽÍVá no\^ý ÚČetní progíam KEo-W, došlo ke Změně číslování a uspořádání dokladů;- od 1. 1. 2014 ÚČetní jednotka pro základnib_ěžný účetÚSC používá jeden un"rvtl.r"li řeuř bio jednu banku;- o opravných položkách účtujeme ažk3L L2, danóho účetniho období:
- ÚČetní jednotka provádí rovnoměrné měsíČní odpisy podle odpisového plánu, od 1.1.2o15 Zrušena zbytková hodnota u majetku,-.od 1..1.2016 účetní jednotka má rozpoótovou poklaánu.
UČetní metody, kteÍé ÚČetní iednotka pouŽÍv' ,vychazejí ze zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhpředpisů, čúS č. 701 - č. 710 a MP/28loEKo.
od l.1.2o2o ÚČetní jednotka pouŽÍvá nor4i ÚČetní program KEo4, došlo ke změně číslování a uspořádání dokladů.

09 Sb., Ve znění pozdějších předpisŮ, novel

Lšky č, 410/2009 Sb., ve znění pozdějších

Strana 1 / 17



A.4. lníoímace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtŮ v knize podrozvahovrých účtů

NáZeV položky ú.

I 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné N4inu|é

P.l. N/ajetek azávazky účetní jednotky 497 o57,7o 48a747,oo
1. Jiný drolrný dIoUhodobý nehmotný majetek 9t 23 1"62,20 16 507,20
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9t 473 895,50 472 239,80
3. Vyřazené pohledávky 9t 0,00 0,00
4, vyřazené závazky 9( 0,00 0,00
5. ostatnímajetek 9( 0,00 0,00

P.l . Krátkodobé podmíněné pohledávky z transíerů a krátkodobé podmíněné závazky z transíerů 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohleclávky z předíinancování transíerŮ 91 0,00 0,00
2. Křátkodobé podmíněné závazl<y z předíinancování transfeíŮ 9] 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transíerů 9] 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferŮ 91 0,00 0,00
5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transíerů 9] 0,00 0,00
6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky zíransíerŮ 91 0,00 0,00

P.lll. PodlTíněné pohledávky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
1. Kíálkodobó podmíněné pohledáVky z dŮvodu úp|atného UžíVání majetku jinou osobou 92 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohlerjávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 92 0,00 0,00
3. Krátkodobé Podmíněné pohledávky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o \^i,půjčce 92 0,00 0,00
4. D|ouhodobé podmíněné poh|erl4y]_q_:!lysq9!aívání majetku jinou osobou na zák|adě smlouw o uýpůjčce 92 0,00 0,00
5. krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 92 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou z jiných clůvodů 92 0,00 0,00

P,lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobóho majetku 93 0,00 0,00
2. D|ouhodobé podnlíněné pohIedávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 93 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné poh|edávky z 1iných smluv 93 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 93 0,00 0,00
5. Králkodobé podmíněné pohledáVky ze sdí|ených daní o! 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohlet,iávky ze sdílených daní 94 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné poh|edávky ze Vztahu k jinýn] Zdro]ůnr 94 0,00 0,00
B, Dlouhodobé podmíněné pohleriávky ze Vztahu k ]inýnl zd|,ojŮm 94 0,00 0,00
9. Kíátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijatých Zajišténi 94 0,00 0,00
10. DIouhodobó podmíněné úhrady pohledávek Z přijatých Zajištění 94 0,00 0,00
11. krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení ajinýchřízení 94 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohlt:dávky ze soudních sporů, správních řízení a 1iných řízení g4 0,00 0,00

P.V. DloUhodobé podmíněné pohletlávky z transíerů a dlouhodobé podrníněné závazky z transferů 0,00 0,00
1. Dlouhodobé podlTíněné pohledávky z předfinancování transferů 95 0,00 0,00
2. DloUhodobé podmíněné závaz|<y z předíinancování transferŮ 95 0,00 0,00
3. Dlouhodobó podmíněné pohledávky ze zahraničních tranSíerŮ 95 0,00 0,00
4. D|ouhodobé podmíněné závazky ze Zahíaničních transíerŮ otr 0,00 0,00
5, ostatní dloUhodobá podmíněnt! pohIedávky z transferů 95 0,00 0,00
6. ostatní d|ouhodobé podmíněn(; závazky z transferů 95 0,00 0,00

P,V|, Podmíněné Závazl<y z dŮvodu užívánícizího nlajetku 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního |easingU 96 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 96 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 96 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazl<y z íinančního |easingU 96 0,00 0,00
5. Krátkodobé Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na zák|adě smlouvy o rnj,půjčce 96 0,00 0,00
6. Dlouhodobé Podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku na základě snllouvy o výpůjčce 96 0,00 0,00
7, Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 96 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí Z jiných důVodů 96 0,00 0,00

P.Vll. Další podmíněné záVazky 0,00 0,00
1, Krátkodobé podmíněné závazky ze SmIUV o poříZení d|oUhodolrého majetku 97 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého maletku 97 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných Smluv 97 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných srlIuv 97, 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné ZáVazky Z prijatého kolaterálu s7 0,00 0,00
6, Dlouhodobé podnlíněné závazky z při]atého ko|aterá|u 97 0,00 0,00
7. Kíátkodobé Podm. ZáVaZkyWpl)Ívající z právních předpisŮ adalšíčinnosti moci zákonodárné, r4ý,konné nebo soudní 97 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podm. ZáVaZky Vyll|Wající z právních předpisŮ a clalší činnosti moci zákonodárné, \,}rkonné nebo soudní 97 0,00 0,00
9, Krátkodobé podmíněné závazky z poslq^nutých garancí jednorázových 98 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednoráZo\,]ich 98. 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých gaťancí ostatních 98i 0,00 0,00
12. DloUhodobé podmíněné ZáVarlky Z poskytnUtých garancí oStatních 9B, 0,00 0,00
13. krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 98l 0,00 0,00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních říz.ení a]inýchřízení 98l 0,00 0,00

Strana 2 / 17



A.4. lníormace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název poIožky ú

I 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minu|é
P,Vlll. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasrva a Vyrovn.ivací účty 140 000,00 140 000,00

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9 0,00 0,00
2. ostatní dloUhodobá podmíněná aKiva 9 140 000,00 140 000,00
3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9 0,00 0,00
4. ostatní dlouhodobá podlTíněná pasiva o 0,00 0,00
5. VyrovnáVací účet k podrozvahoqim účtům 9 637 057,70 628 7 47 ,o0

Strana 3 / 17

)t



A.5. lnformace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. lnformace podle § 19 odst. 6 zákona

Strana 4 / 17



B,1. lníormace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky daná sitUace nenastala.

B.2. lníormace podle § 66 odst. 8

Územní samospráVný celek nenÍ příspěVkovou organizací (neřeší kMí investičního fondu), a proto se tato iníormace netýká naší

B.3. lnformace podle § 68 odst.3

etní jednotky.

ÚČetní jednotka neprovedla v prŮběhu ÚČetního období vzájemné zúčíován( závazků a pohledávek dle § 68 ods. 3 Vyhlášky, nebo -, jednalo o ne\^i,Znamné čáStky.

Strana 5 i 17



C, DoPlňující informace k poloŽkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a ,,G.I.3. Transíery na pořízení dl tuhodobého majetku"

NáZeV položky

I 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé
,VySenl transleru na porlzeni dlouhodObého majetku za běžné Účetní období 867 000,00 270 000,00

porlzeni dloullodoDén0 nlajelku ve věcné a Časové souvislosti 24o 091,,26 232 053,9B

Strana 6 / 17



D.1, Počet jednot|iv,ých věcí a souborŮ majetku nebo seznam tohoto majetku

ÚČetníjednotka_má 6 ks kulturních památek, pře_dmětŮ kulturní hodnoty a církevních staveb oceněných 1 Kč dle § 25 odst. 1
(kaplička ve ŠkŮdře a 5 křížků v k.ú. Strašice a ŠkŮdra).

zákona o účetnictví ve své Účetní evidenci

D.2 Celková v,ýměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 1 0].6 700,00 m'

D.3, Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s tesním porostem ve vrýši 57 Kč/m2

Hodnota: 57 951 900,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním poíostem oceněným jiným způsobem

D.5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.6, PrŮměrná výŠe ocenění qýměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Není známo jiné ocenění |esních pon]stů než 1e uvedeno v D3.

Strana 7 / 17



E.1. Doplňující iníormace k položkám rozvahy

Strana 8 / 17



E.2. Doplňující iníormace k položkám uýkazu zisku a ztráty

Strana 9 / 17



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Strana 10 / 17



E.4. Doplňující iníormace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana 11 / 17



F. Doplňující informace k íondům účetníjednotky

NáZeV poIožky Běžné účetní období

G, ostatní fondy

G.l, Počáteční StaV fondU k 1.]- 0,00

G.ll. Tvorba íondu 0,00

1, Přebytky hospodaření z minulých |et 0,00

2. Příjmy běžného roku, které nelsou určeny k Využití V běžném roce 0,00

3. Převody prostředkŮ Z rozpočtu běhell roku do účelornj,ch peněžních íondů 0,00

4. ostatní tvoťba fondU 0,00

G.lll. Čeípání íondU 0,00

G.lV. Konečný stav íondu 0,00

Strana 12 / 17



G. Doplňující iníormace k položce ,,A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy

NáZeV položky

I 2 3 4

účt ,Ní oBDoBí

Běžné
Minulé

BrUtto Kore kce Nett0

G. Stavby 27 31,6 623,12 6 042 964 10 21273 658,72 20 156 735,B1

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 4 912 003,96 I oI4 751 )0 3 897 246.96 4 073 526,96

G.2, BUdoVy pro Služby obwatelstvu 0,00 )0 0,00 0,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 851 750,79 2o9 8s2 ]0 641 858,79 649 982,79

G.4. Komunikace a veřejné osvět|eln í 5 244 633,30 2 151 06] t0 3 093 566,20 3 223 o7o,2o

G.5. Jiné inženýrské sítě 6 123 547,91 1 o79 7L2 )0 5 043 835,91 5 120 359,91

G.6. ostatní Stavby 10 184 687,16 1 587 53€ ]0 B 597 150,86 7 089 795.95

H. Doplňující informace k položce ,,A.ll.t, Pozemky" v,ýkazu rozvahy

Název položky

I 2 3 4

účTNÍ OBDOBÍ

Běžné
MinUlé

Blutto Korekce Netto

H. Pozemlry 5 673 687,82 00 5 673 687.82 5 673 766,92

H.].. Stavebnípozemky 0,00 00 0,00 0,00

H,2. Lesní pozemky 3 404 805,70 00 3 404 805,70 3 404 805,70

H,3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky I399 423,29 00 1 399 423,29 L399 423,29

H.4. ZaStaVěná p|ocha 513 363,78 00 513 363,78 513 363,78

H.5. ostatní pozemky 356 095,05 00 356 095,05 356 174,15

Strana 13 / 17



l. Doplňující iníormace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky

I 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné lVinulé

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku Určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

1.2. ostatní náklady z přecenění reláInou hodnotou 0,00 0,00

Strana 14 / 17



J. Doplňuiící iníormace k položce "B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název poIožky

1 2

UCETNl oBDoBl

Běžné M inulé

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. VýnosyZ přecenění íeálnou hodnotou majetku Určeného k prodeji pod|e § 64 0,00 0,00

J.2. ostatní \^i,nosy Z přecenění rÉ)á|nou hodnotou 0,00 0,00

Strana 15 / 17



Úaaje t< poskytnutým garancím jedn ot ázový m

Údale t< poskytnutým garancím ostatním

Strana 16 / 17



Úd4e o projektech partneřství Veřejného a soukromého sektoru

odesláno dne:
vedoucího účetní jednotky

Strana 17 / ].7



obec Sřašice, lČO 00251828

Období 2O21.

29996 MZe ČR

uz
13013 MPSV čR
2901,4 MZe ČR

29015 MZe ČR

29029 MZe čR
89034 szlF
89035 SZ|F

98037 VPS

9807]_ VPs

Početzáznamů:1

Název
Podpora opatření na rybnících a malých

Celkem

Uz

lnvestiční transfery

KEo4 1.10.0 UR056

Vratkav prŮběhu vratka fin.Poskytnuto k
37.72,

597 000,00

597 000,00

Použito k
597

597

Název
Operační program Zaměstnanost

Přísp.na obnovu,zajišt.a lých.porostŮ podle

Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle

Finanční příspěvek na ochranu lesa

Podpora investic ke zvýšení odolnosti a

Podpora investic ke zrnýšení odolnosti a

Příspěvek obcím ke zminéní dopadŮ zákona o

Účelové dotace na rnj,daje spojené s volbami do

Celkem

Nei nvestiční transfery

Poskytnuto k

183 836,00

284 690,00

50 977,00

85 040,00

46 5B2,00

45 658,00

41 678,60

60 000,00

798 461,60

Vratka v průběhu Vratka při fin.
72, Použito k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l"83 836,

284 690,

50 977,

B5

46

45

41,678,

55 102,

793 564,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 B97,24

4897,24

Transfery celkem 1 395 461,60 1 390 4 897,24

Vyúčtování finančních vztahŮ ke státnímu rozpočtu



obec Strašice, lČo Oo25]"B2B

Období 2021

4222 00711 lnvestiční přijaté ransfery od krajŮ

Pol

Počet záznamů: ]-

Vyúčtování finančních vztahŮ k ostatním rozpočtům veřejné

lnvestiění transfery

Poskytnuto k
Název Použito k 37.

41,12

4I22

Neinv. přij.transfery ze st. rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta

00434 Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ

Celkem

Celkem

Nei nvestiční transfery

Poskytnuto k

70 B00,00

500 000,00

570 800,00

270 000,00

270 000,00

270 000,

270

Použito k 37.

70 B00,

500 000,

570

Vratka v průběhu
roku
0,00

0,00

Vratka v prŮběhu
roku
0,00

0,00

0,00

0,00

KEo4 ]".10.0 UR057

0,00

0,00

Vratka při fin.

0,00

0,00

0,00

Transíery celkem 840 800,00 840 0,00



identifikátor DS:
e-podatelna:

KRAJSKY URAD
JIHoČESKÝ rnn:
Odbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky hospodařeníobcí
U Zimního stadionu t952l2
37O76 České Budějovice

Spisová značka : oEKo-PŘ 7 t7 44 | 2o2L I hakr
Číslo jednací: KUJCK 367t4l2022

Přezkoumání bylo vykonáno na Krajském úřadu Jihočeského kraje ve
24,0B.202l jako dílčí přezkoumání
02,02.2022 ja ko konečné přezkou má n í

přezkoumání hospodaření obce strašice za rok 2021 ve smyslu ustanovení § z

zákona č. t29l2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a
č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávnýclr celků a
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne L9.07.2O2L Krajským úři
doručením písemného oznámení.

Přezkoumané obdobíod 01. OL.2O2L do 31. L2.2021..

Přezkoumání vykonal:

- kontro|or pověřený řízením přezkoumání: Jaroslav Holub

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno distančním způsobem v mimořádných
opatření, vyvolaných epidemiologickou situací na území Čes-te ky, s využitím
doporučeného postupu Ministerstvem financí, Odbor 47 - Centrální

Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 42O|2OO4 Sb. a § 4 a § 6 zák
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 3O2l2O2L|OEKO-PŘ dne 13. 7.

z podkladů předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných

Přezkou má n í byIo vykoná no v,ýběrov,ým způsobem.

Při přezkoumání poskytli součinnost: Pavel Mráz - starosta

Martina Švecová - účetní

§ 53 (týká se DSO)
souladu se zákonem

ných svazků obcí.
Jihočeského kraje

č. 255/2012 sb.

jednotka, a to
formou.

IČ: 70890650
DIČ: cZ7OB90650

Stránka 1 z 11

kdib3rr
posta@kraj-jihocesky,cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069



C. j.: KUJCK 3671412022

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2
č.42012004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona,
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních
uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona Č. 42012004 Sb. nebyly předmětem
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledníkontrolníúkon tj. kontrola inventurního soupisu účtu 231, byl učiněn dne 2.

A. Výsledek dílčích přezkoumání

Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo
přezkoumáni za rok2O2t

odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení §
č.42012004 Sb.):

-PR 7t744l202l|hakr

odst. taz zákona

pisů platných ke dni

í údaje, na které

při konečném

odst.1 a}zákona

1. Ustanovení§ 2 odst.2 písm. h) účetnictvívedené územním celkem

Porušení právního předpisu :

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů

Ustanovení: § 30 odst. 11

Charakteristika zjištěné chvby a nedostatku:

Inventarizační rozdíly nebyly vyúčtovány do účetního období, za
ověřuje stav majetku a závazků.
Popis zjištěné chyby a nedostatku:
při kontrole ínventarizaci úďu 231 - záktadní běžný účet Úsc byt zjištěn rozdít í účetním stavem a
stavem skutečným (doložen vypisy ke dní 31. 12. 2021). Tento rozdít in komíse neshledala,
pouze účetní obce vystavila dodatek k inventarizační zprávě, aušak účetní již neprovedla
vyúďování tohoto rozdílu do účetního obdob+ za které se inventarízací ověřovat majetku a závazků
tj. do roku 2021.

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn.

se inventarizací

2odst. IaZzákona10 odst. 3 oísm. b) zákona č. 420/2o04 Sb. (v členění podle ustanovení
č.420l200a Sb.):

1. Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. h) účetnictvívedené územním celkem

Porušení právního předpisu :

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisŮ

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: post,a@kraj-jihocesky.cz

tel: 386720 III
fax: 386 359 069

iČ: 70890650
DIČ: cZ7OB90650

Stránka 2 z 11

2022,



č, i.: ru:cr 367L4l202z

Ustanovení: § 30 odst. 7
Charakteristika zjištěné chvby a nedostatku:

Inventurní soupisy územního celku neobsahovaly zákonem stanovené
popis ziištěné chvbv a nedostatku:

7t744l202Ilhakr

napr. lnv. soupls c.
Č. 336, 261, 33Z 37B

stavu, případně

v členění podle

tČ: 70890650
D]Č: CZ7OB9065O

Sřánka 3 z 11

Kontrolou inventurních soupisů územního celku chybí zákonem stanovené
231 - Základní běžný účet |JSC nemá údaj o okamžíku ukončení inventury,
chybí údaj o zjištěném účetním stavu a porovnání údajů o zjištěném
in ventarizačn í rozdíl.

Nedostatek nebvl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn.

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona Č, 42Ol2O04 Sb., které jsou
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

- přezkoumán: Ano
ÚC netvoří peněžní fondy

- přezkoumán:Ano

ÚC neprovozuje podnikatetskou činnost

nebo fvzickÝmi osobami

- přezkoumán: Ano
ÚC nehospodaří se sdruženýmí prostředky

účetnictví

- přezkoumán: Ano

s dalšími prostředkv ze zahraničíposkvtnutÝmi na základě mezinárodních smluv
- přezkoumán: Ano
účetníjednotka obdržela dle vykazu FIN-2-12M ke dní 31. 12, 2021 :

na položku 4113 - částku 92.240 Kč
na položku 4116 - částku 276.076 Kč

- přezkoumán: Ano
účetníjednotka obdržela dle vykazu FIN-2-L2M ke dní 31. 12. 2021 :

na položku 4111 - částku 101.67&60 Kč
na položku 4112 - částku 70.B00 Kč
na položku 4116 - částku 32B.467 Kč

identifikátor DS: kdib3rr
e- podatelna: posta@kraj-j ihocesky. cz

tel: 386720 1II
fax: 386 359 069

- přezkoumán: Ano



11.

12.

č.1.: ru:cr 3671412022

na položku 4122 - částku 500.000 Kč

na položku 4216 - částku 597.000 Kč
na položku 4222 - částku 270.000 Kč

7t744|202Ilhakr

celek

- přezkoumán: Ano
ÚC nehospodaří s majetkem státu

postupů přezkoumanÝch oroánem dohledu oodle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano

ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano

ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazkv fuzických a právnickÝch osob
- přezkoumán: Ano
ÚC neručí za žádné tyto závazky

- přezkoumán: Ano
ÚC nemá zastavený majetek

přezkoumán: Ano

- přezkoumán: Ano

C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2021

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2O21 podle § 2 a § 3 č. 42012004 sb,
+ byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst.

é.42O|2OO4 Sb., a to:
3 písm. c) zákona

- Inventarizační rozdíly nebyly vyúčtovány do účetního období za které se
stav majetku a závazků. (nesprávné)

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

te|:

fax:
386 720 111
386 359 069

tČ: 70890650
D]Č: cZ7OB9o65o

Stránka 4 z 11

- přezkoumán: Ano

ověřuje



č.1,: rutcr 3671412022

byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost
odst. 3 písm. c) zákona ě.42OI2OO4 Sb., a to:

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního cetku

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla
hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.Iil. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ......,.,.
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ,.........
c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .........

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh územního celku nepřekročil 60 o/o prŮměru jeho příjmů za poslední4

Výše dluhu územního celku: 0 Kč

60 o/o prŮměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 4,419.907,68 Kč

Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Vyhotovení zprávy:
Ceské Budějovice, dne 2.2,2022

Jméno a podpis kontrolora zúčastněného na přezkoumání hospodaření:

Jaroslav Holub

Podepsáno zaručeným elektron íckým podpisem

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

identifikátor DS: kdib3rr
e-podate| na : posta @kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

o/o

o/o

o/o0

7L744l2021lhakr

uvedených v § 10

chyb a nedostatků,
budoucnu:
ít negativní dopad na

IČ: 70890650
DIČ: cZ7OB9065o

Sřánka 5 z 11



č.1.: rulcr 3671412022

Tato zpráva o uúsledku ořezkoumání:
má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.
v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů
zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením
se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty
písm. d) zákona č. 42012004 Sb., o možnosti podání písemného
Kontrolor pověřený řízením přezkoumánímůže v odůvodněném případě
tato zpráva má celkem 11 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů
nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam
využitých při přezkoumání.

Územnícelek je dle § 13 odst. 1písm. b) zákona č,42ol2oo4 Sb. povinen přijmout
a..nedostatků uvedených ve zprávě o uýsledku přezkoumání hospodaření a'pódat o
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy
v orgánech územního celku.

Územnícelek je dle § 13 odst. 2 zákona č.42otz004 Sb. povinen v informaci podle
písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávaiřímu <

o plnění př'tjatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ustanovení §
zákona č, 42012004 Sb. Za každý tento přestupek lze uložit územnímu celku podlě
zákona č.42012004 Sb, pokutu do výše 50.000 Kč.

Poučení:

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

7L744l202tlhakr

zjištěním uvedeným
dne předání návrhu

Tento návrh
v§ 6 odst. 1

zjištěním.k dotčeným
lhůtu delší,

ých při přezkoumání.

a jiných materiálů

k nápravě chyb
písemnou informaci

se závěrečným účtem

Í § 13 odst. 1

písemnou zprávu
zprávu zaslat.

4 odst. 1 písm. b) a c)
stanovení § 14 odst. 2

rč: 70890650
DIČ: CZ7O890650

Stránka 6 z 11



č.;,: ru:cr 367L4l2oz2

seznam dokladů a jinÝch materiálů wužitých při přezkoumání:

Návrh rozpoětu
. na rok202l, zveřejněn na internetových stránkách a na úřední desce obce

potvrzeno na materiálu
Rozpočtová opatření

. rozpočtové opatření č. 10, schváleno starostou obce dne 2. IL 202I,. 
__rozpoČtové opatření Č. 11, schváleno starostou obce dne 6. 72.2O2I,

Rozpočtová opatření
. ZO ze dne 22. 12, 2020, usnesením č. 5 - pověřuje starostu

rozpočtových opatření
. rozpočtové opatření č. 2, schváleno starostou obce dne 17, 3.2O2t, zveře. rozpočtové opatření č. 4, schváleno starostou obce dne 17, 5, 202I, zveYe
. _ rozpočtové opatření č. 6, schváleno starostou obce dne 20,7. 2027, zveYe.

Schválený rozpočet
. na rok2021, zveřejněn na internetových stránkách dle zákona,o v ZO schválen dne 22. 12, 2020, usnesením č. 4 jako vyrovnaný. příjmy ve uýši 4.200.000 Kč, rnýdaje ve výši 4.200.000 Kč

Střednědobý výhled rozpočtu. sestaven na roky 2020 - 2023, návrh zveřejněn v souladu se zákonem -
schváleno v ZO dne 19. t2, 2019, usnesením č. 5|ZO:-9 schválený
internetových stránkách obce dle zákona

Závěrečný účet
. materiál návrhu závěrečného účtu za rok 202I zveřejněn v souladu se

dokumentu,
. ZU projednán v Zo dne 24. 6. 202I, usnesením č. 5 s výrokem bez výhrad,o schválený závěrečný účet za rok2022 zveřejněn dle zákona

Bankovní rlýpiS
. sestavený ke dni 3I. 7. 202I nesouhlasí (zůstatek) na Rozvahu

zůstatku účtu 231..- Základníběžný účet - vykazuje rozdíl 0,03 Kč. Črug poř. č. 34 + ČsoB a.s., č. 2o2Llt2
Bankovní rnýpis

o sestavený ke dni 3L 7, 202t souhlasí (zůstatek) na Rozvahu sestavenou ke
účtu 231 - Základní běžnÝ účet. Čsog a.s., poř.č. z a čŇg v.č. 19

Evidence majetku
. faktura došlá č. DF - 00098, ze dne 13. B,202I na částku 16.000 Kč zao předpis faktury účetní doklad č. DF-0009B, ze dne 27, B,202t. úhrada faktury účetní doklad č. 21-801-00151, ze dne 30, B,202I. dle rnýpisu zeZBÚ u ČSOg a.s., v.č. 151, obrat ze dne 30, B. 2021o zařazeno do majetku na účet 02B účetním dokladem č. DF-0009B zedne27,

Faktura
o faktura došlá č. ]l0n97752, ze dne 7, 6, 2o2I na částku 9.762,87

komunálního odpadu a skla za 5 měsíco předpis faktury úČetní doklad Č. DF-00O76, ze dne 25,6.2027. úhrada faktury účetní doklad č. 21-801-00118, ze dne 30. 6,2021. dle uýpisu zeZBÚ u ČSOa a.s., v.č. 6, obrat ze dne 30. 6.202I

. faktura vydaná č. VF-00006, ze dne 27, 4. 2027, na částku 247,037,79
měsíc 2021

o předpis faktury účetní doklad Č. VF-00006, ze dne 2L 4,202I. úhrada faktury účetní doklad č. 21-801-00083 , ze dne 30. 4.2O2I. dle rnýpisu ze ZBÚ u ČSOg a.s., v.č, 83, obrat ze dne 30, 4, ZO27

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

ke

71744l202tlhakr

lhůtách dle zákona -

dne7. II.202l
dne 20. 12,202I

a provádění

dne 14. 4,2a2I
dne 16. 6.202I
dne 17. 8,202I

,zeno na dokumentu,
ment zveřejněn na

potvrzeno na

zákona

ke dni 3L, 7. 202I

i3L7,2021 zůstatku

nkor,ný blok se stříškou

202l

kč odvoz směsného

prodej dřeva za III.

IČ: 70890650
DTČ: CZ7OB9065O

stranKa / Z 11



č.1.: ru:cr 3671412022 Sp. zl

Faktura
. faktura došlá č. DF - 00152, ze dne 30. 11, 202t na částku 1.666,36 Kč za
a

a

a

a

a

předpis faktury účetní doklad č. DF-OOi52, ze dne 30. 11, 2021
úhrada faktury účetní doklad č. 21-801-00209 ze dne 17. t2,2o2t č. trans. 1
dle uýpisu ze ZBU u CSOB a.s., v,Č. 209, obrat ze dne t7. 12, 2O2I

faktura vydaná č. VF - 00023, ze dne 10. 12, 202I, na částku 261.2B4,3B Kč,o předpis faktury účetní doklad č. VF-00023, ze dne I0, t2. 2027. úhrada faktury účetní doklad č. 21-801-00213 , ze dne22, t2.202I. dle výpisu ze 79Ú u ČSOa a.s., v.č. 2I3, obrat ze dne 22, I2, 2O2I
Hlavní kniha

o sestavena ke dni 37, t2,202l
Hlavní kniha

. sestavena ke dni 3t.7. 202I
Inventurní soupis majetku a závazků. Plán inventur ze dne 16. 12. 2021, stanovení inventarizační komise +o Inventarizačnízpráva ze dne 23. I.202I + dodatek. Inventarizace majetku a závazků účtů : 01B, o79, o7B, OB8, 032, o2B, 036,

32I, 324,331, 336, 337, 342, 343, 345, 37B, 23I
Kniha došIých faktur

. sestavena ke dni 3L 12,2027. dgluleny faktury od č. DF-00001 do č. DF-00173 v celkovém objemu 4,B7B.I
Kniha došIých faktur

. sestavena ke dni 3I.7.202I
Kniha odeslaných faktur

. sestavena ke dni 3L 12.202l

. odeslány faktury od č. VF-00001 do č, VF-oo138 v celkovém objemu 1.617
Kniha odeslaných faktur

. sestavena ke dni 3I.7.202t
pokladní doklad

. výdajový pokladní doklad č. 1+3 ze dne 28. 5.2027 ve rnýši 5oo Kč - dárkorný. účetní doklad č. POK - 00143, ze dne 28,5,2O2L

l pří;mový pokladnídoklad č. 110, ze dne 7,5.z[zlve výši860 Kč poplatek
. účetní doklad č, POK - 00110, ze dne 7,5,2O2I

pokladní doklad
. yÝdajovÝ pokladní doklad Č. 20B ze dne 2. 9. 2O2t ve výši 1.3B0 Kč - nákup. účetní doklad č. POK - 00208, ze dne 2,9.2O2I

. piíjmovÝ pokladnídoklad č, 24O, ze dne 2, II.2121ve uýši 50 Kč za. účetní doklad č. POK - 00240, ze dne 2. t7,2O2t

] výOajový pokladní doklad č,252zedne 26. IL z[2tve výši 500 Kč - za. účetní doklad č. POK - OO252, ze dne 26. LL 2O2I
a

. příjmový pokladní doklad č, 260, ze dne 74, 12. 202I ve výši 3.655 Kč za. účetní doklad č. POK - 00260, ze dne 14, 12,2O2t
Pokladní kniha (deník)

. sestavena ke dni 3I. t2. 2021 souhlasí (zůstatek) na Rozvahu
zůstatku účtu 261 - Pokladna

Pokladní kniha (deník)
. sestavena ke dni 37,7. 2027 souhlasí (zůstatek) na Rozvahu sestavenou ke

účtu 261 - pokladna
Příloha rozvahy

. sestavena ke dni 3L 72.202I
Příloha rozvahy

. sestavena ke dni 31.7.202t

identifikátor DS: kdib,3rr
e- podateIna: posta @kraj-j ihocesky. cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

7t744l202tlhakr

- mobil a internet

prodej dříví

vZorY

3II, 3I4, 3I5, 26I,

59 Kč

íček

na vodárnu

ík TP

ke dni 3t. 12. 2027

37.7,2021zůstatku

Ič: 70890650
DIČ: cZ7O890650

Stránka B z 11

+ pes

bytu



C. j,: KUJCK 367L4l2022 Sp. zn.:

Rozvaha
. sestaven ke dni 31. 7.202I

Rozvaha
. sestavena ke dni 3L 12,20Zl

Úttový rozvrh
. platný pro rok 2021

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu. sestaven ke dni 31. 12,202I
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu. sestaven ke dni 31. 7.202I
Výkaz zisku a ztráty

. sestaven ke dni 31. t2,202I
Výkaz zisku a *ráty

. sestaven ke dni 31. 7,202t
Darovací smlouvy

. Prosba k přispění na veřejnou sbírku - Kostel sv. Václava v Bukovníku ze dneo Darovací smlouva ze dne t5. 4. 2o2I, obec Strašice jako dárce, obec t
dárce daruje finanční prostředky ve výši 5.000 kč, dar je určen na opravu
v Bukovníku, schváleno v ZO dne 74,4,202l, usnesením č. 11o předpis účetní doklad č. 21-013-00019 ze dne 3. 5.2021. účetní doklad č. 21-801-00084 ze dne 3. 5,2O2t. dle rnýpisu ze ZBÚ u ČsOg v.č. 5 obrat ze dne 3. 5. 2021

Smlouvy a další materiály k přijatým účelov,ým dotacím

a

a

a

a

a

a

a

a

a

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

386720 1II
386 359 069

. oznámení o poskytnutí dotace (neinvestičního charakteru) ze dne 11. 5.
odbor evropslcých záležitostí, příjem transferu na položku 4tz2 Uz 434, č
Sxxx UZ 434 paragraf 2310. Smlouva o poskytnutí dotace sDo/oEZIls73l2I ze dne 18. 5. 2021, účel
vodovodního řadu ve Strašicích - III. etapa", dotace bude poskytnuta
vyplacení dotace : 70 o/o celkové \nýš tj. 350.000 KČ bude vyplaceno po
část §. 150.000 kč bude vyplacena do 2 měsíců po schválení konečnéňo
povinen dodržet procentuální podíl peněžních prostředků na realizaci
z celkorných uznatelných výdajů projektu, vyúčtování a vypořádání akce
nejpozději do 29, t0.202L
předpis účetní doklad č. 21-014-00049 ze dne 18. 5.2027
přffem dotace účetní9oklad č. 21-801-00102 ze dne 4. 6. 202I ve r,nýši 350.
dle uýpisu ze ZBÚ u ČSOa a.s., v.č. 6 obrat ze dne 4. 6. 2027
faktura došlá č. 202tlL30 ze dne 30. 9. 202t na částku 1.068.493 K
Rekonstrukci vodovodního řádu ve strašicích
předpis faktury účetní doklad č. DF - 00114 ze dne B. 10. 2021
úhrada faktury účetní doklad č. 21-B01-o0 774 ze dne 11. 10. 2021 na cel
bez DPH, č. trans. 4,ztoho označeno UZ434 ve rnýši 500.000 Kč
dle uýpisu zeZBÚ u ČSOa a.s., č. 174 obratze dne 11. 10. 2021
Závěrečná zpráva k vyúčtování dotace ze dne 27. I0.202t
na základě email zprávy od KÚ - Oznámení, došlo ke dni 10. 12.2O2l k
ye uýši 350.000 Kč, doplatek činí (30 %) tj. 150.000 Kč a je splatný 74, t2.. účetní doklad č. U-00056 ze dne 10. 12. 2021 vyúčtování zálohy na dotaci. účetní doklad na,příjem dotace 30 o/o č.21-Bo1-o0207 ze dne 14. 12, 202t. dle výpisu ze ZBU ČSOB a. s., v.č. 207 obrat ze dne t4. 12, 2O2t

Smlouvy nájemní
. Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou (do 31. Yíjna202I) uzavřená dne 29.

jako_ 
_pronajímatel, fyzická osoba jako nájemce, jedná se nájem bytu, n

měsíčně, které je splatné vždy na každý měsíc předem, vždy do Řaždého 15
do pokladny obce v celkové \^ýši 3.655 Kč. předpis účetní doklad č. 21-010-00331 ze dne 13. 7,2O2I. úhrada účetní doklad č. 21-801-00127 ze dne 13. 7.2o2I na částku 3.655 Kč. dle r,nýpisu ze ZBÚ u ČSOa a.s., v.č. 7 obrat ze dne 13. 7. 202I

tel:
fax:

PŘ7t744l}}zllhakr

3.202I
jako obdarovaný,

kostela sv. václava

od Jihočeského kraje
transferu na položku

: "Rekonstrukce
ně ve výši 500.000 Kč,

smlouvy, zbývající
příjemce je

ve výši 30 o/o

příjemce předložit

KčUZ 434

stavební práce na

částku 1.068.493 Kč

zálohy na dotace

150,000 Kč

0. 2020 obec Strašice
né hradí nájemce

v měsíci přímo nebo

Ič: 70890650
DIČ: CZ7O890650

Stránka 9 z 11



. zveřejněno na profilu zadavatele dne7.7,202t pod systémor4ím číslem P21
Smlouvy o převodu majetku (koup§ prodej, směna, převod)

č. i.: ru;cr 3671412022

Smlouvy o dílo

DPH

. Smlouva o dílo uzavřená dne 24. 6, 202I se zhotovitelem NoVASS cZ Cz
smlouvy je dílo : Rekonstrukce vodovodního řadu ve Strašicích - III.
202I do 30. 9. 2021 (nejpozději), cena díla bez DPH 1.068.493 Kč + 21
tj. celkem včetně DPH 1.292.876,53 Kč

kupnísmlouva o převodu vlastnického práva k nemovité věci ze dne 16. 5.
os9b_gy, obec jako prodávající, fyzická osoba jako kupující pozemek p.č. 1
odměření nově vzniklého pozemku p,č. L547l23, v k.ú, Škůdra, kupnícena
bude uhrazena do pokladny do 10 dnů od podpisu kupní smlouvy, právní úči

Strašice iako povinná, EG.D. a.s. Brno jako oprávněná, povinný je vli
v k. ú. Skůdra, za účelem umístění distribuční soustavy - 1549 -
břemeno se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč +
účinky vkladu ke dni 18. LI.2O2t. účetnídoklad č. U-00073 ze dne 18. 11. 2021, převod VB na analyticlcý účet. faktura vydaná č. FV-0013B ze dne 26. t. zo2l v celkové \^ýši 1.210 Kčo předpis účetní doklad č. VF-0013B ze dne t4. t2,2O2t

202I, záměr odprodat část obecního pozemku zveřejněno dne 28. 2.
202l, v ZO schváleno dne 14, 4, 202I, usnesením č. 4o předpis účetní doklad č. 21-014-00046 ze dne 16. 5,2027. úhrada účetní doklad č. PoK-00133 ze dne 17,5,2o2I na částku 2.380 Kč. vyřazení z majetku účetní hodnotou ú. doklad č. U-00029 ze dne 17.5.20zI

Smlouvy o věcných břemenech. Smlouva o zřízení věcného břemene č. PI-01433006B693/002-FIA ze
Strašice iako povinnál EG.D. a.s. Brno jako oprávněná, povinný je vlastníkem

. úhrada účetnídoklad č.22-801-00032zedne 14. 2.2022. dle zaÚ u ČSOa a. s. č. 2 obrat ze dne 14.2,2022
Dokumentace k veřejným zakázkám. yÝzva k podání nabídky dle směrnice o veřejných zakázkách obce -

a

a

ve Strašicích - III. etapa
Zo ze dne 14.4.202t bere na vědomí a schvaluje zadávací dokumentaci na
Jmenování členů hodnotící komise ze dne 3, 5. 2o21 pro otevírání obálek a
nabídek zakázky projektu, včetně jmenování náhradních členů
Seznam doručených nabídek k účasti ve veřejné zakázce ze dne 2t,5,2027
Hodnocení předložených nabídek ze dne 2L 5.202I
Zo ze dne 27.5,20zI bere na vědomí zprávu komise a pověřuje star<
s dodavatelem v pořadípodle části IL usnesení- NOVASS CZs,r.o. Praha za

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 28.5.2O2L (zasláno 3
Vnitřní předpis a směrnice

. ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji ze dne 2. 7t,2070
2015

Vnitřní předpis a směrnice. vnitřní směrnice obce strašice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
t. 20t7 , projednáno a schváleno v Zo Strašice dne 22. t2. 2ot6 usnesením č,

Zápisy z jednání zastupitelswa včetně usnesenío ZO ze dne 21. 10. 202t - projednání změny územního plánu
Zo ze dne t6. 72, 202l - rozpočet na rok 2022, návrh střednědobého
2023 - 2027
zápisz činnosti finančního uýboru ze dne 24,9.2021- kontrola pokladní
- kontrola pokladní knihy
zápis z činnosti kontrolního r,nýboru ze dne 24, g. 2o2t - kontrola plnění
2027 - kontrola plnění usnesení ZO, kontrola dodržování právních předpisů

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení. ZO ze dne 22. 12.2020 - rozpočet obce. Zo ze dne 25.2,202I - zahájení výběrové řízení na akci - opěrná stěna. ZO ze dne 14,4.202l - prodej pozemku par. číslo 154719 v t<.ú. ŠtůOrac ZO ze dne 24, 6.202I - závěrečný účet, účetní závěrka
identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

pŘ ltl++lzoztlnaur

.o. Praha, předmětem
doba plnění od 14. 6.
DPH 224,383,53 Kč

1 uzavřená s fyzickou
7/9 ostatní plocha, k
celkové výši 2.380 Kč

ky vkladu ke dni 17. 5.
sejmuto dne 20. 3.

částku 47,60Kč

25. 10. 2021, obec
parc. č. 1549

vedení NN, věcné
sazba DPH, právní

1 0411

vodovodního řadu

a hodnocení

podepsat smlouvu
1.068,493 Kč bez

telům)

dodatek ze dne 2. 1.

Il20t6 s účinností 1.
I2

rozpočtu na roky

, ze dne 22, 12,202I

ZO, ze dne 22, 12.

tČ: 70890650
DIč: CZ7O890650

Stránka 10 z 11

145

a

a

a



č.1.: ru:cr 367L4l2o22 Sp. zn.

. zápis z činnostifinančního výboru ze dne 25,3,2021- kontrola pokladníkn
kontrola pokladní knihyo zápis z činnosti konřolního rnýboru ze dne 25, 3, 2027 - kontrola plnění
202I - kontrola plnění usnesení ZO, dodržování právních předpisů

účetní závěrka
o Za rOk202I
. schválenav ZO dne 24,6. Z02I usnesením č. 6r přeúčtování HV účetním dokladem č. U-00026 dne24,6,2o2Io stavová zpráva - odeslání dat do CSÚIS dne 9. 7, 2021

identifikátor DS: kdib.]n
e-podatelna: posta @kraj-j ihocesky. cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

7t744l202tlhakr

,, ze dne 24.6,202l -

ZO, ze dne 24. 6.

]č: 70890650
DIČ: cZ7OB90650

Stránka 11 z 11


